



**Ask StorVel er en politisk uavhengig interesseorganisasjon for innbyggerne i og omkring Ask sentrum. Foreningen har omtrent 370 husstander eller nærmere tusen personer som medlemmer.**

### Gang- og sykkelvei til Skedsmo

Det har lenge vært et krav om gang- og sykkelvei fra Ask til Skedsmokorset. I møte med kommunen har vi fått gjennomslag for at dette skal realiseres! Tiltaket vil fremme miljø, helse og trafikksikkerhet. Kommunen vil først legge gang-sykkelsti til Bråtesletta med byggestart i 2015.

Gjerdrum kommune vil samarbeide med Skedsmo kommune både med reguleringsplan og gjennomføring for resten av prosjektet. En realistisk tidsplan tilsier vedtatt reguleringsplan i 2017 og gjennomføring i 2019. Ask StorVel vil være en pådriver for at gjennomføringen framskyndes. Denne saken fortjener prioritet!

### Sentrumsutviklingen

Vi har løpende kontakt med med kommunen både på politisk og administrativt nivå samt utbyggere og andre interessegrupperinger i og omkring Ask.

Det blir byggestart på Vestvang-tomta («Maxbo») etter hvert og Ask StorVel har overfor kommunen presisert behovet for grønne lunger, førdrøyningsdammer og vannspeil i Tistilbekken. Området mellom mellom Vestvang og Eivinsstuen må gis torvmessig utforming slik at disse byggene kommuniserer naturlig med hverandre.

### Kollektivtilbudet

Bussforbindelse til Gardermoen via Ask har vært etterspurt og dette blir nå etablert i nær framtid.

### Kultur

Det er fortsatt stor aktivitet på kulturhuset selv om kafédriften er avviklet. Ask StorVel er engasjert med bygdas kulturutøvere gjennom Gjerdrum Kulturforum med målsetting om enda mer aktivitet på «huset». Vi arbeider videre med våre idéer om bidra til at det etableres pub og klubbscene.

### Trivsel

Høsten har vært mild og våt så langt. Vi krysser fingrene for at snøforholdene etter hvert gir mulighet for skiløype på golfbanen.

Ask StorVel, kommunen og Gjerdrum Næringslivsforening samarbeider om «åpen dag» søndag 30. november. Det blir søndagsåpne butikker samt underholdning på og utenfor kulturhuset. Julegrana tennes også denne dagen.

### Miljø

Foreningen er aktiv «vaktbikkje» når det gjelder renovasjon og annet vedlikehold i sentrum. Etter påtrykk fra oss har kommunen nå tatt ansvar for ukentlig renovasjon i sentrumsgata.

### ENGASJER DEG!

Ask StorVel er en organisasjon som baserer sitt virke på frivillig innsats. Det er et ønske fra styret at flere medlemmer engasjerer seg i foreningens arbeid og virke. Dette er viktig for å opprettholde og videreføre den posisjon vi har opparbeidet vis-a-vis kommunens administrasjon, det politiske miljø samt andre frivillige organisasjoner som vi samarbeider med.

DU kan bidra til å realisere vår visjon om at «Ask skal bli verdens beste sted å bo».

### Hvordan kontakte oss

epost: [post@askstorvel.no](mailto:post@askstorvel.no)  
Internett: [www.askstorvel.no](http://www.askstorvel.no)  
Tlf: 916 48 190

### Styret i Ask StorVel:

Styreleder: Per Juel Knudsen  
Kasserer: Kjell Viktor Vik  
Styremedl.: Odd Sæther  
Frank Nygård  
Petter Olsen  
Jan Sander  
Varamedlem: Ivar Arne Mjøen

### Vi ønsker alle en god førjulstid!

